
Z A R Z Ą D ZE N I E Nr 34/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmiany w budżecie gminy na 2022 rok do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 33/22 z dnia 21.04.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz.559, poz.583), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, 
poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz 2022 r. poz.583) w związku z art.13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.583, poz.584, poz.830) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem : 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 2. 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 

2.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



i 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 34/22 z dnia 21.04.2022r. 
Plan Finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

, 010 .•. ,. .. R9lnictwo i łowiectwo . .-, . :· ; -· . ..: . _. -·. ·,· . . . ~ · .. ~ - . .., .. 
01095 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

852 .. Pomoc sp~eczna . , .· .' · .. , · , - _ 

85231 Pomoc d.la cudzoziemców 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2700 gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

85295 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

· 855 " - Rodzina -: ; •: · . t. ·_ - ~- ~ • ·: •. ...; .. ~ '' .. ::_.- .:: ·-;• 

85501 świadczenie wychowaw92e 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Zlecone 

Razem: j 

BeSTia 

i•··,.• 

• :: ~ ! . 

.. ·i 

' .. , . 

-. 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
. 1 sto;!ió ~-. ·, 266 999,52 ,,:y:.~c, ·: ... ·:•.\j\)268 5fi9f52, 

1 570;00 266 999,52 268 569,52 

0,00 266 999,52 266 999,52 

0,00 266 999,52 266 999,52 

367 486,ÓO" · . - 375177,00 ..,-. ·. '-: · . .f--".·~-742'663;QO ' 
57 120,00 63 177,00 120 297,00, 

57 120,00 63 177,00 120 297,00 

57 120,00 63 177,00 120 297,00 

93 '500,00 312 ooo;oo 405 500,00 

93 500,00 312 000 ,00 405 500,00 

93 500,00 312 000,00 405 500,00 
3 510 574·;00 - ·-2153;00· -:';;,._;, ."'. -·: .-3 507,911 ;0Q~ 
1862000,00 -~ 763,00 1 859 237,00_ 

1 862 000,00 -2 763,00 1 859 237,00 

1 862 000,00 -2 763,00 1 859 237,00 

22 541 918,031 639 413,52 i 23181331,55] 

m 

Strona 1 z 1 



( 



......._ 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 34/22 z _, aia 21.04.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

. 010 ·. ., .. . .. Ro!nictwo i łowiectwo ... ~~ ;.-~r...,:./:- . ' 1 342 664:oo .,. 266 '999,52 :• i' .. · .. 1609'663;52:' '. 
Oj 095 Pozostała dz iałalność 0,00 266 999,52 266 999,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 781 ,64 3 781,64 

Zlecone 0,00 3781 ,64 3 781 ,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 646,67 646,67 

Zlecone 0,00 646,67 646,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,65 92,65 

Zlecone 0,00 92,65 92,65 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 199, 12 199, 12 

Zlecone 0,00 199, 12 199, 12 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 515,20 515,20 

Zlecone 0,00 515,20 515,20 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

0,00 261 764,24 261 764,24 . innych jednostek samorządu terytorialnego 

Zlecone 0,00 261 764,24 261 764,24 

Razem: j 13 768 047,69 l 266 999,52 l 14 035 047,21 j 

BeSTia Strona 1 z 1 



( 

( 



---
Załacznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gieląd... ,r 34/22 z dnia 21.04.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

8_52 · · .. ·. Pomoc społeczna .,. .. 983469;00 312 000,00 1295469,00 
85295 Pozostała działalność 108 300,00 312 000,00 420 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 98 430,00 305 760,00 404 190,00 

Zlecone 91 630,00 305 760,00 397 390,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 869,00 3 869,00 

Zlecone 0,00 3 869,00 3 869,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 676,00 676,00 

Zlecone 0,00 676,00 676,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 95,00 95,00 

Zlecone 0,00 95,00 95,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 478,00 1 978,00 

Zlecone 0,00 478,00 478,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 901 ,00 1 122,00 9 023,00 

Zlecone 1 401 ,00 1 122,00 2 523,00 
853 .. . . Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej · · 50120,01) 63177,óo' 113 297:ÓO 

85395 Pozostała działalność 50 120,00 63 177,00 113 297,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 56 000,00 100 000,00 

Zlecone 44 000,00 56 000,00 100 000,00 

3110 świadczenia społeczne 6 000,00 7 037,00 13 037,00 

Zlecone 6 000,00 7 037,00 13037,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,00 116,00 215,00 

Zlecone 99,00 116,00 215,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00 21 ,00 39,00 

Zlecone 18,00 21 ,00 39,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 3,00 6,00 

Zlecone 3,00 3,00 6,00 

.·· 855. -·_>, -j; .,; . .,_~ ;..V, .... ~;.;~·.::••·.·.'' Rodzina :-. ft:;- ._ ·· .. :•.a-: .i"-1•:;. ·:•.·•/ :/:-tl·:{?·-~ ·:'·_,;.:-. ·>·· ·_. ·<_·. ;357973s;oo •.· , ,· -·. · .. <· : . · -2 763,00 :'_;'.s;A·.:-;;.,;:'. 13 576 975;00 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 862 000,00 -2 763,00 1859237,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 855 873,00 -2 763,00 1 853110,00 

Zlecone 1 855 873,00 -2 763,00 1853110,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



r---
i 

Razem: I 4 613 327,oo I 372 414.oo I 4 985 741.00 J 

BeSTia Strona 2 z 2 


